
Příloha č. 4 k Oznámení o Zadávacím řízení č. 2/2025 z dne 09/06/2025 – písemném, neomezeném 
týkajícím se prodeje nemovitostí nacházejících se v ulici Budowlanych 3-5 ve městě Baranów 

Strana 1 z 2 
 

NABÍDKA 

Jméno a Příjmení/Název Uchazeče :.………………………………………………………………………………. 

Adresa bydliště/sídla :…………………………………………………………………………………… 

Jsem zaměstnanec ORLEN OIL Sp. z o.o.: ano / ne*  

DIČ (v případě Uchazečů vedoucích podnikatelskou činnost): ………………………………………………  

IČO (v případě Uchazečů vedoucích podnikatelskou činnost):………………………………… 

Tel. č./fax:.…………………………………………………………………………………………………  

Kontaktní mailová adresa:.…………………………………………………………………………………………  

Já, níže podepsán/a v souvislosti s oznámením o otevřeném neomezeném zadávacím řízení č. 2/2025 

z dne 09.06.2025, jehož předmětem je prodej Nemovitostí, které jsou majetkem ORLEN OIL sp. z o.o. 

firmou ORLEN OIL sp. z o.o. se sídlem ve městě Gdańsk, tímto podávám nabídku na koupi Předmětu 

Zadávacího řízení ve výši: 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………….  

Současně prohlašuji, že:  

1. Seznámil/a jsem se s podmínkami popsanými v Oznámení o zadávacím řízení a v přílohách k 

Oznámení o zadávacím řízení, především v Podrobných podmínkách zadávacího řízení a s obsahem 

doložky GDPR a nepodávám žádné námitky, které by se týkaly výše uvedených dokumentů a získal jsem 

informace nezbytné pro připravení nabídky, kterou jsem zajistil/a úhradou kauce.  

2. Měl/a jsem možnost seznámit ses skutečným a právním stavem Zadávacího řízení. Je mi znám 

skutečný a právní stav Předmětu zadávacího řízení a nepodávám žádné námitky týkající se tohoto 

stavu.  

3. Jsem vázán/a předmětnou nabídkou do dne 31.10.2025. 

 4. Jestli moje nabídka bude zvolena, zavazuji se: 

1) uhradit celkovou výše uvedenou cenu, zvětšenou o daň z přidané hodnoty (DPH), na bankovní účet 

uvedeny firmou ORLEN OIL sp. z o.o. ve lhůtě před uzavřením smlouvy o prodeji Předmětu Zadávacího 

řízení, která je zmíněná v níže uvedeném bodě 2), 

2) uzavřít příslušné smlouvy v místě a ve lhůtě stanovené firmou ORLEN OIL sp. z o.o. v souladu s 

podmínkami popsanými v Oznámení o zadávacím řízení a v přílohách k tomuto Oznámení, 

3) nést všechny náklady a veřejné a právní závazky související s uzavřením smlouvy o prodeji Předmětu 

Zadávacího řízení, která je zmíněná ve výše uvedením bodě 2), 

Uchazeč/ jménem Uchazeče 

 

čitelný podpis, datum, místo 



Příloha č. 4 k Oznámení o Zadávacím řízení č. 2/2025 z dne 09/06/2025 – písemném, neomezeném 
týkajícím se prodeje nemovitostí nacházejících se v ulici Budowlanych 3-5 ve městě Baranów 

Strana 2 z 2 
 

Přílohy: 

1/ potvrzení úhrady kauce, 

2/ výpis z rejstříku anebo z centrální evidence a informace o podnikatelské činnosti, 

3/ plná moc*, 

4/ potvrzení o bezdlužnosti v oblasti daní, 

5/ potvrzení o bezdlužnosti v oblasti příspěvků na sociální a zdravotní pojištění ZUS*, 

6/ ……………………….. 


